Sigüenza  a fin de que durante el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de
notificación, puedan presentar los documentos y alegaciones que estimen convenientes.

SEXTO.- Autorizar, disponer el gasto y reconocer la obligación por importe de TREINTA Y
SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA EUROS (36.860,00 EUROS), con cargo a la partida
presupuestaria 2023-15001-60901, conforme al RC obrante en el expediente RC
2023.2.0012634.000.

URGENCIA Expediente 15154/2022. Modificación de Convenio Urbanístico para la
obtención de cesión anticipada de finca que forma parte del SG AMPLIACIÓN